
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

1 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 23 

konané dne 29. 7. 2011  

USN RM 27/2011 – 276/2011 
 
 
Přítomni:  starosta - Ing. Alexander Lochman 
                  zástupci starosty – Ing. Jiří Vintiška, Bc. Blanka Klimešová 
                  Ilona Bervicová 
                  tajemnice – Ing. Milena Pekařová 
Omluven: Ing. Michal Motyčka, Mgr. Jana Kopecká, Ing. Richard Švarc 

 

 
Schválená usnesení: 

P.č. Číslo usnesení 
Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1 
USN RM 
270/2011 

BJ 
316/2011 

Zřízení odloučeného pracoviště 
ZAS_VED
K 

2 
USN RM 
271/2011 

BJ 
330/2011 

"Míchací centrum Letňany - dočasná stavba, 
Praha 18" - 2. 

TAJ 

3 
USN RM 
272/2011 

BJ 
331/2011 

Revokace usnesení USN RM 244/2011 - VŘ 
Adaptace objektu Cukrovarská 230 - PD 

TAJ 

4 
USN RM 
273/2011 

BJ 
333/2011 

VZ "Stavba mateřské školy Čakovice I - 
detašované pracoviště Něvská" 

TAJ 

5 
USN RM 
274/2011 

BJ 
334/2011 

Jižní obchvat - pracovní skupina TAJ 

6 
USN RM 
275/2011 

BJ 
338/2011 

Připomínkování obecně závazné vyhlášky – 
Provozní řád pro stanoviště taxislužby. 

TAJ 

7 
USN RM 
276/2011 

BJ 
343/2011 

Účelové investiční granty v oblasti tělovýchovy a 
sportu 

STAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Alexander Lochman     Bc. Blanka Klimešová 
starosta              zástupce starosty 

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

2 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 23. jednání datum konání: 29.07.2011
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 270/2011 - USN RM 276/2011 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman 

starosta 
  
 

Bc. Blanka Klimešová 
zástupce starosty 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

3 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

29.07.2011 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
270/2011 

Zřízení odloučeného pracoviště Mgr. Jana Kopecká 

USN RM 
271/2011 

”Míchací centrum Letňany - dočasná stavba, Praha 
18” - 2. 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
272/2011 

Revokace usnesení USN RM 244/2011 - VŘ 
Adaptace objektu Cukrovarská 230 - PD 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
273/2011 

VZ “Stavba mateřské školy Čakovice I - 
detašované pracoviště Něvská” 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
274/2011 

Jižní obchvat - pracovní skupina Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
275/2011 

Připomínkování obecně závazné vyhlášky – 
Provozní řád pro stanoviště taxislužby. 

Štefan Pecník 

USN RM 
276/2011 

Účelové investiční granty v oblasti tělovýchovy a 
sportu 

Ing. Alexander 
Lochman 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

4 

Usnesení číslo: USN RM 270/2011 
Rada městské části 

1

1) schvaluje 
  

zřízení odloučených pracovišť příspěvkové organizace MŠ Čakovice I na adrese 
Cukrovarská 230 a Něvská 830, Čakovice a ukládá podniknout příslušné kroky ke 
změně v rejstříku škol. 

  
  1. Mgr. Jana Kopecká, Zástupci vedení ÚMČPČ 
  připravit podklady pro změnu v rejstříku škol 
  Termín:  15.08.2011 
  
  2. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  spolupráce se zástupkyní starosty 
  Termín:  15.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 271/2011 
Rada městské části 

2

1) schvaluje 
  

záměr a nabídku investora akce “Míchací centrum Letňany” o podobě 
kompenzační investice do protihlukové stěny v. 4 m v hodnotě 1,4 mil. Kč a 
finančního daru ve výši 200 000,- Kč do rozpočtu MČ. 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) ukládá 
  OŽP a MP připravit návrh darovací smlouvy. 

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit návrh darovací smlouvy 
  Termín:  22.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 272/2011 
Rada městské části 

3

1) revokuje 
  

usnesení USN RM 244/2011 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

5 

2) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na projektanta stavby “Adaptace objektu 
Cukrovarská 230/ 1, Praha-Čakovice pro provoz mateřské školy” a  schvaluje 
návrh komise vyřadit ze soutěže následující firmy, které nesplnily zadávací 
podmínky: 
1. STATIKA-DYNAMIKA, s.r.o. - v celkové době předmětu plnění není uvedena 
doba na vypracování studie 
2. Bc. Jiří Müller - není oceněn autorský dozor a technický dozor investora - je 
uvedena slovně “paušální sazba” bez ocenění 
3. EBM - Expert Building Management, s.r.o. - chybí kopie pojistné smlouvy 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) schvaluje 
  

pořadí firem, které splnily zadávací podmínky a jejichž nabídky byly hodnoceny: 

1.Agel Projekce, s.r.o., Pod Labuťkou 952/13, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ:    
24686239 
   nabídková cena s DPH: 192 000,- Kč 
   doba plnění: 80 dnů 
   počet hodnotících bodů: 88,13 
2. MZK inženýring, s.r.o., Kostelecká 879, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČ:      
   25435272 
   nabídková cena s DPH: 290 743,- Kč 
   doba plnění: 42 dnů 
   počet hodnotících bodů: 74,53 
3. Bursík Holding, a.s., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2, IČ: 28223063 
   nabídková cena s DPH: 366 000,- Kč 
   doba plnění: 49 dnů 
   počet hodnotících bodů: 60,76 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o dílo na projekční a inženýrské práce akce: Adaptace objektu 

Cukrovarská 230/1, Praha - Čakovice pro provoz mateřské školy se společností 
Agel Projekce, s.r.o., IČ 24686239 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
a zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
  

Usnesení číslo: USN RM 273/2011 
Rada městské části 

4



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

6 

1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení veřejné podlimitní zakázky na akci “Stavba mateřské 
školy Čakovice I - detašované pracoviště Něvská”. Nabídku podaly firmy: 
1. Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný, IČ 25700936 - nesplněny podmínky výzvy 
2. Warex spol. s.r.o., Praha 5, IČ 18628419 - nesplněny podmínky výzvy 
3. Urbiosisto, s.r.o., Zdiby, IČ 28993010 - nesplněny podmínky výzvy 
4. ŽSD a.s., Modřice, IČ 64511359 
5. PSK Brno s.r.o., Brno, IČ 60724463 - nesplněny podmínky výzvy 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) rozhodla 
  o zrušení výběrového řízení k podlimitní veřejné zakázce “Stavba mateřské školy 

Čakovice I - detašované pracoviště Něvská”, jak umožňuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení ze dne 16.6.2011, z důvodu dodání pouze jedné nabídky, kterou 
bylo možné hodnotit. 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  oznámit účastníkům a CA 
  Termín:  08.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) schvaluje 
  zveřejnit nové Oznámení o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné 

zakázce “Stavba mateřské školy Čakovice I - detašované pracoviště Něvská”. 
Nabídky budou doručeny do 8. 9. 2011 do 14:00 hod. Otevírání obálek 8. 9. 2011 
v 15:00 hod. 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  ve spolupráci s radním ing. Švarcem aktualizovat nabídku a zveřejnit 
  Termín:  08.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 274/2011 
Rada městské části 

5

1) pověřuje 
  zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jednáním v pracovní skupině MČ Kbely, 

Letňany a Čakovice k řešení jižního obchvatu hl. města Prahy. Rada požaduje 
pravidelné informace z jednání skupiny. 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Usnesení číslo: USN RM 275/2011 
Rada městské části 

6



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 29.07.2011 

7 

1) se seznámila 
  s návrhem obecně závazné vyhlášky uvedené v návrhu a konstatuje, že nemá 

připomínek. 
  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Zaslat výpis usnesení na MHMP. 
  Termín:  29.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 276/2011 
Rada městské části 

7

1) schvaluje 
  

záměr vypsání účelových investičních grantů v oblasti tělovýchovy a sportu. 
Základní parametry: 
projekt v hodnotě min. 100 000,- Kč, max. 300 000,- Kč 
uvedení přínosu pro obyvatelstvo MČ 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  předložit text výzvy k podání žádosti o grant. 
  Termín:  22.08.2011 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


